4.1 sa po kontrole predložených dokladov  z obstarávania  mení     

nasledovne:     

4.1   Poskytovateľ a Prijímateľ sa dohodli na nasledovnom: 

a.   Celková výška oprávnených výdavkov na realizáciu Aktivít Projektu je:  

280 200,00 EUR (slovom: dvestoosemdesiattisícdvesto EUR a nula   

eurocentov EUR). 

b.  Poskytovateľ sa zaväzuje poskytnúť Prijímateľovi NFP maximálne v sume  

140 100,00 EUR (slovom: jednostoštyridsaťtisícjednosto  EUR a nula      

eurocentov EUR) 

z toho  

prostriedky  EPFRV:  105 075,00 EUR 

prostriedky  ŠR SR:      35 025,00 EUR. 

2.   Mení   sa   PRÍLOHA č. 3 ZMLUVY - OPRÁVNENÉ VÝDAVKY PROJEKTU tak, že sa